Et puis sur suggestioun qe le maner de N. fuit tenu

en chief du Roi, et alienu saunz son conge, comande
fuit al Eschetour 2^^^' brief qe sil trovast par la

manere qil seisist, &c. Et demandoms jugement si le

Roi vers nous en le presentement puisse rien clamer."^

1 C, and L., serra.

'^ L., cas.

3 ne is omitted from B.

* pas is omitted from B.

5 The words between brackets

are omitted from H.

^ L., muruyst.

' According to the record the

plea was " (non cognoscendo quod
" prgedictum manerium de Groby
" tenetur de domino Rege in

" capite, prout in narratione ipsius
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has alleged that the manor of Newbottle, to which the

advowson, &c., is not held of the King ; he has

alleged besides that the infant's ancestor had nothing

at the time of death ; he has alleged besides plenarty

on his own presentation ; to which will he hold ?

—

Stonore. You can put him to one particular fact

by your replication.— Sadelyngstanes, ad idem. We
are charged by his count with so many matters that

we must destroy it in its entirety, and in such a

way that no one thing by itself would be an answer

to his declaration, wherefore, &c.

—

11. Thorpe. You
see plainly how he has alleged that Henry de

Ferrars was seised, and presented, and that Henry
leased to him the manor of Newbottle, to which the

advowson is appendant, for term of his life, by which

lease the reversion was saved in Henry and his blood

;

' domini Kegis supponitur) dicit

' quod prasdictus Henricus pater

' prasdicti heredis, &c., praedictum

manerium de Neubotele, ad quod
• advocatio ecclesiaB prsedictae

• pertinet, tenuit de Eoberto de

Ferrariis per servitium unius

espervarii sori per annum, et

non de ipso domino Rege. Dicit

etiam quod praedictus Henricus

de praedicto manerio de Neubotele

ad quod, Ac, fuit seisitus in

dominico suo ut de feodo et jure

et ad eandem ecclesiam tanquam

ad praedictum manerium de

Neubotele pertinentem prgesen-

tavit prasdictum Magistrum

Johannem de Clipstone, qui ad

praesentationem ipsius Henrici

fuit institutus in eadem, qui

quidem Henricus prfedictum

manerium de Neubotele, cum
pertinentiis, ad quod, &c., per

quoddam scriptum dimisit prae-

fato Thomae tenendum ad totam

vitam ipsius Thomae, et postmo-

dum, praedicto manerio de Neubo-

' tele ad quod, &g., in seisina ipsius

' ThomaB existente, idem Henricus
' per quoddam aliud scriptum
' suum remisit, relaxavit, et pro se

' et heredibus suis quieium clama-
' vit eidem Thomae et heredibus

suis in perpetuum totum jus et

• clameum quod habuit in eodem,

virtute quorum scriptorum idem

Thomas de dicto manerio, cum
pertinentiis, etc., ad quod, t&c,

fuit seisitus, et seisinam suam
inde continuavit usque post

mortem ejusdem Henrici, ita

quod idem Henricus, die quo

obiit, nihil habuit in praedicto

manerio ad quod, &c., nee in

advocatione praedicta, &c. Et

postea idem Thomas de praedicto

manerio de Neubotele, ad quod,

&c., quosdam Philippum de

Bartone, clericum, et Ricardum

de Fresyngfelde, capellanum,

feoffavit habendo et tenendo

eisdem Philippo et liicardo et

heredibus ipsius Ricardi in

perpetuum, qui quidem Philippus
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—R. Thorpe. II ad allegge qe le maner de N.^ a quel

lavoweson, &c., nest pas tenu du Roi ; ovesqe ceo qe

launcestre lenfant al temps de son moriaunt navoit

rienz ; ovesqe ceo, plenerte de son presentement

demeiie ; a quei se voet il tenir ?

—

Stoii. Vous luy

poietz par vostre replicacion mettre a un certein fet.

—SadL, ad idem. Nous sumes charge par son count

des tauntz des choses qil nous covient destruer ^ tut,

et issint qe nulle a per luy a sa moustraunce serreit

respons, par quei, &c.

—

R. Thorpe. Vous veietz bien

coment il ad allegge qe H. Ferers fuit seisi, et

presenta, et qil luy lessa le maner de N. a quei

lavoweson est appendaunt, a terme de vie, par quel

lees la reversion fuit salve en H. et son sank ; et de

A.D.
1344-5.

et Kicardus manerium praedic-

tum, cum pertinentiis, ad quod,

(fee, postmodum prsefato Thomas

dimiserunt tenendum ad ter-

minum decern annorum tunc

proxime sequentium, qui quidem

terminus nondum est elapsus.

Et dicit quod, post dimissionem

eidem Thomse ad terminum

annorum de manerio prsedicto,

ad quod, &c., factam, eadem
ecclesia vacavit, per quod idem

Thomas ad eandem ecclesiam

tanquam ad praedictum mane-

rium de Neubotele pertinentem

quendam Philippum de Bartone,

clericum suum, prsesentavit, qui

ad prsesentationem suam fuit

admissus et institutus in eadem.

Dicit etiam quod, post instituti-

onem ejusdem Philippi ad

prsesentationem ipsius Thomas
sic factam, Dominus Kex suppo-

nendo manerium praedictum ad

quod, &e., de ipso Rege teneri in

capite, et prgedictum Henricum
manerium preedictum ad quod,

&c., praefato Thomge alienasse in

feodo, licentia ab ipso domino

Rege non obtenta. mandavit

Escaetori suo Comitatuspraedicti

quod manerium prasdictum ad

quod, etc., in manum ipsius

domini Regis seisiret, qui quidem
Escaetor, virtute mandati Regis